Lecti sunt etiam bini conceptus, unus nomine Magistratus ad excelsum Consilium Regium in forma rescripti in facto erigendi depositarii pro avena aut hordeo ad rationem Suae Majestatis deponendo, alter autem ad venerabile consistorium Strigoniense intuitu quarundam foundationalium

summarum transmutationis et aedificio ecclesiae parochialis applicationis nomine totius civitatis expediendus, qua occasione visum est in hoc posteriore negotio fine dandae plenioris informationis instantiaeque hujus in locis debitis oralis etiam recommendationis dominos ordinarium judicem et juratum notarium deputare suarumque dominationum dexteritati negotium isthoc concredere.

533.

1756. 12. 17.

199. oldal, 1. sz.

A városi tanács határozatának értelmében a városi [al]bíró megbízandó a városi hajdúk ruházataról való – lehetőség szerint takarékos módon történő – gondoskodással.

Concredita est praeterea domino judici vestitus pro civitatis drabanis onni possibili cum parsimonia procuratio.

534.

1756. 12. 17.

199. oldal, 2. sz.

Felbontották és bemutatták Eöszy Ferenc özvegye: Juhász Zsuzsanna végrendeletét. A városi tanács határozatának értelmében a végrendeletet, a végrendelet dolgában érdekelt személyek érdekében, jövőbeni biztosítékuk gyanánt, a városi levéltárba letétbe helyezték.

Expost exhibitum et praesentatum est clause [confectum] testamentum dominae Susannae Juhász domini condam Francisci Eöszy relictæ, quod futura eorum, quorum interest pro cautela, ad civitatis archivum repositum est.

535.

1756. 12.17.

199. oldal, 3. sz.

A városi megbízottak szóban jelentették – a megbízottak, a városi őrség parancsnokának (a vármegyei hajdútól, illetve főadószedőtől elszenvedett bántalmak: ütlegek miatt) nemrégiben tett panaszára, az alispánhoz lettek kirendelve –, hogy [az alispántól nyert] értesülések szerint a mondott őrparancsnok, a saját ügyében (megveretésében) maga is vétkes, illetőleg hogy az alispán, emiatt, az őrparancsnokot, elégtétel nyújtására kötelezte. A városi tanács határozatának értelmében a városi kapitány, az említett megbízottak társaságában, megbízandó a fenti ügyben való beható vizsgálat elvégzésével, eldöntendő: pontosan ki tartozik majd, a történetek miatt, elégtétellel szolgálni.

Domini vero deputati oralem fecere relationem super peracta intuitu positæ nuper dierum per civitatis vigiliarum magistrum querimonie ratione sibi per comitatus hajdonem illatae injurie ac respective per dominum quoque generalem perceptorem comitatus istius irrogatorum verberum apud dominum comitatus hujusce vicecomitem exmissione acceptaque culpabilitatis attacki vigiliarum magistri informatione ac ob id postulata per dominum vicecomitem eatenus satisfactione, cujusmodi negotii uberior fine dandæ aut nefors petendæ satisfactionis investigatio, domino civitatis capitaneo et praeattactis dominis deputatis concreditur relationem facturis.